

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Областное государственное казенное общеобразовательное учреждение «Кохомская коррекционная школа»

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
				класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Рабочие места (ед.)	39	4	0	4	0	0	0	0	0
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	4	0	4	0	0	0	0	0
	из них женщин	23	4	0	4	0	0	0	0	0
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрополи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/324	Руководители Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/324	Педагоги Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/324	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/324	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





## Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Областное государственное казенное общеобразовательное учреждение «Кохомская коррекционная школа»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	<b>Руководители</b>																			
1/324	Рабочее место главного бухгалтера; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
	<b>Педагоги</b>																			
2/324	Рабочее место советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	-	-
3/324	Рабочее место тышора; Система искусственного освещения, содержание работы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	4
4/324	Рабочее место ассистента; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ  
(должность)

Краснова Т.Н.  
(Ф.И.О.)

*Т.Н. Краснова*  
(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

Дрямин А.В.  
(Ф.И.О.)

*А.В. Дрямин*  
(подпись)

(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

Яворская С.Н.  
(Ф.И.О.)

*С.Н. Яворская*  
(подпись)

(дата)

